ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:             /QĐ-UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________

Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong Đợt cao điểm

tấn công, trấn áp tội phạm, đảm bảo an ninh, trật tự

 Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025
___________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 668/TTr-SNV ngày 16 tháng 4

năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 06 tập thể, 06 cá nhân đã có thành tích xuất sắc

trong Đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, đảm bảo an ninh, trật tự Tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 (kèm theo danh sách).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi Bằng khen được thực hiện theo quy định

tại điểm b khoản 1 và điểm a khoản 2 Điều 58 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Công an Tỉnh, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (VKhuong).

CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND-KT ngày     tháng    năm 2025

của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp)
_____________________________

I. Tập thể:

1. Phòng Cảnh sát giao thông, Công an Tỉnh;

2. Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an Tỉnh;

3. Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về tham nhũng, kinh tế, buôn lậu, môi

trường, Công an Tỉnh;

4. Phòng Công tác chính trị, Công an Tỉnh;

5. Phòng An ninh kinh tế, Công an Tỉnh;

6. Phòng An ninh mạng và phòng, chống tội phạm sử dụng công nghệ cao,

Công an Tỉnh.

II. Cá nhân:

1. Ông Thái Viết Vũ, Thượng tá, Trưởng phòng Phòng Cảnh sát giao thông,

Công an tỉnh Đồng Tháp;

2. Ông Văn Vũ Quốc Khương, Thượng tá, Trưởng phòng Phòng Tham

mưu, Công an tỉnh Đồng Tháp;

3. Ông Phạm Quốc Trung, Thượng tá, Phó Trưởng phòng Phòng Tham

mưu, Công an tỉnh Đồng Tháp;

4. Ông Lê Trọng Nghĩa, Trung tá, Đội trưởng Đội Phòng ngừa, điều tra tội

phạm lĩnh vực mua bán trái phép chất ma túy, Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm

về ma túy, Công an tỉnh Đồng Tháp;

5. Ông Lê Quốc Trung, Trung úy, Cán bộ Công an xã Tân Bình, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp;

6. Ông Lương Văn Tâm, Thượng tá, nguyên Trưởng Công an huyện Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T13:56:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:15:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:15:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:15:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:15:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:15:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:15:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:15:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!